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Gündem

27.10.2009

Öğretmenlere müjde

ANKARA (ANKA)

Yeni Özel Dersaneler Yönetmeliği'ne göre,
dersane öğretmenlerinin resmi veya özel
okullarda ders veremeyecekleri hükmü, özel
öğretim kurumlarında ücretli olarak derse
girmeyi olanaklı kılacak biçimde değiştirildi.

Özel Dersaneler Birliği Derneği, yeni
yönetmelikle yapılan değişiklikleri şöyle
sıralıyor:Dersanelerde müdür yardımcısı
çalıştırmak için 500 öğrenci kontenjanı 400
öğrenciye indirildi, zümre başkanı çalıştırma,
aynı branştan üçten fazla öğretmen bulunması
koşuluna bağlandı. Ölçme ve değerlendirme
servisi elemanı çalıştırmak isteğe bırakıldı. Dershanelerde tutulacak defter ve dosyalar azaltıldı.
Dershanenin kurucu veya kurucu temsilcisi, genel müdürü, genel müdür yardımcısı ve müdürünün
dersanenin üye olması halinde sivil toplum örgütleri ile özel ve resmi kurum ve kuruluşlarda
kurumunu temsil edecekleri hükmü eklendi.Dershane öğretmenlerinin resmi veya özel okullarda
ders veremeyecekleri hükmü, özel öğretim kurumlarında ücretli olarak derse girmeyi olanaklı
kılacak biçimde değiştirildi.

ÜNİVERSİTE SINAVINA HAZIRLIK PROGRAMLARI 250 DERS SAATİNDEN AZ
OLAMAYACAK

Yeni yönetmelikle, sınavlara hazırlık programları asgari ders saati sayılarıyla sınırlandırıldı. Buna
göre, ilköğretim okullarından sonra bir üst okulun giriş sınavları ile Seviye Belirleme Sınavına
hazırlık programları 200 ders saatinden az olamayacak.Yüksek öğretime öğrenci seçme sınavına
hazırlık programları 250 ders saatinden az olamayacak.İlköğretim kurumlarının ara sınıflarında
öğrencilerin eksikliklerini gidermek amacıyla takviye programları, 6, 7 ve 8. sınıflar için 100, orta
öğretim kurumlarının 9, 10, 11 ve 12. sınıflar için 150 ders saatinden az olamayacak.Yeni yasada
yer alan uzaktan öğretim dersaneleriyle ilgili olarak da, Bakanlıkça yönerge düzenleneceği
hükmüne yer verildi.Ayrıca önceki yönetmelikte, dershanelerde üniversitelerin fen-edebiyat
fakültelerinden mezun olan ve pedagojik formasyonu olmayan uzman öğreticilerin
görevlendirilmesi 'diğer personel' başlığı altında yer alırken, yeni yönetmelikte 'dersanelerde
çalıştırılacak personel' başlığı altında yer aldı.
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